
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐIỆN BIÊN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Điện Biên, ngày        tháng       năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022 tỉnh Điện Biên 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Công văn số 3013/BKHĐT-ĐTNN ngày 20/5/2021 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc xây dựng chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 6479/BKHĐT-ĐTNN ngày 24/09/2021 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 2631/TTr-

SKHĐT ngày 17/12/2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình xúc tiến đầu tư 

năm 2022 của tỉnh Điện Biên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng 

UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho 

bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:        
- Như điều 2; 

- Bộ KHĐT (b/c);                                                                            
- LĐ UBND tỉnh; 
- Lưu VT, KT.                                                                                                     

                                                                       

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Đức Toàn 

 

 


		toanpd.hbd@dienbien.gov.vn
	2022-01-12T08:37:31+0700


		2022-01-12T15:10:48+0700


		2022-01-12T15:11:05+0700


		ubnd@dienbien.gov.vn
	2022-01-12T15:11:29+0700


		ubnd@dienbien.gov.vn
	2022-01-12T15:11:44+0700




